REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 05, daté 01.12.2015

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE TITULLIT TE PROJEKTIT NGA “KOMPLEKSI
ARSIMOR DHE QENDREN SOCIALE MIRESIA” NE “QENDRA ARSIMORE E
KUVAJTIT”, SIPAS VENDIMIT NR. 14. DATE 08.04.2014 TE KESHILLIT KOMBETAR
TE TERRITORIT “PER MIRATIMIN E LEJES ZHVILLIMORE TE NDERTIMIT, PER

KOMPLEKSIN ARSIMOR DHE QENDREN SOCIALE PER FEMIJE JETIME,
KOMUNA KASHAR, QARKU TIRANE”

Né mbéshtetje t€ neneve 27 dhe 28 té Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 té Késhillit t€ Ministrave
“Pér miratimin e Rregullores s& Zhvillimit t&¢ Territorit”, i ndryshuar, Vendimit Nr. 877, daté
03.10.2013 té Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pé&rbérjen e Ké&shillit Kombétar té Territorit”, si dhe
Vendimit Nr. 14, daté 08.04.2014 té Késhillit Kombétar t€ Territorit “Pér miratimin e Lejes
Zhvillimore té€ Ndértimit, pér Kompleksin Arsimor dhe Qendrén Sociale pér fémijé jetimé,
Komuna Kashar, Qarku Tirané”, me propozimin e subjektit kérkues, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit té titullit té projektit nga “Kompleksi Arsimor dhe Qendrén Sociale
“Mirésia”” né “Qendra Arsimore e Kuvajtit”, sipas Vendimit Nr. 14, daté 08.04.2014 té
Késhillit Kombétar té Territorit “Pér miratimin e Lejes Zhvillimore té€ Ndértimit, pér
kompleksin arsimor dhe gendrén sociale pér fémijé jetimé, Komuna Kashar, Qarku Tirané”, me
subjekt kérkues “Fondacioni Mirésia”.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




ZEVENDES KRYETAR I KKT

EGLANTINA GJERMENI

e -

% >
ot il /

- h ] 5
? i ¥ i . i § ot
'] f % : )

MINISTER I ZHY






